



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Trimtap Holding ApS

c/o Jacob Brøllund, Kong Magnus Vej 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 24 65 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Jacob Brøllund
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Trimtap Holding ApS c/o Jacob Brøllund Kong Magnus Vej 1 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 35 24 65 84 |
| | Stiftet: 22. maj 2013 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Jacob Brøllund |
| Revision | Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab |
| Dattervirksomhed | Flexevent ApS, København |



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje ejerandele i andre selskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.300 | -5.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 460.438 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 482.680 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -8.769 | 0 |
| Resultat før skat | 443.369 | 477.180 |
| 2 Skat af årets resultat | 4.019 | 0 |
| Årets resultat | 447.388 | 477.180 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -82.184 | 482.680 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 85.000 |
| Overføres til overført resultat | 429.572 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -90.500 |
| Disponeret i alt | 447.388 | 477.180 |



Balance 31. december

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 540.301 | 0 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 557.679 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>540.301</u> | <u>557.679</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>540.301</u> | <u>557.679</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 33.552 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.019 | 0 |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 54.795 |
| Tilgodehavender i alt | <u>37.571</u> | <u>54.795</u> |
| Likvide beholdninger | <u>41.200</u> | <u>94.500</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>78.771</u> | <u>149.295</u> |
| Aktiver i alt | <u>619.072</u> | <u>706.974</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 517.679 |
| 8 Overført resultat | 434.072 | 4.500 |
| Egenkapital i alt | 514.072 | 602.179 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 0 | 14.795 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 85.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 105.000 | 104.795 |
| Gældsforpligtelser i alt | 105.000 | 104.795 |
| Passiver i alt | 619.072 | 706.974 |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |



Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 8.769 | 0 | | |
| | <u>8.769</u> | <u>0</u> | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | -4.019 | 0 | | |
| | <u>-4.019</u> | <u>0</u> | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 40.000 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | 557.679 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>597.679</u> | <u>0</u> | | |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 517.679 | 0 | | |
| Ændring af regnskabspraksis, tilknyttet virksomhed | -435.495 | 0 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 547.537 | 0 | | |
| Udbytte | -600.000 | 0 | | |
| Opskrivninger 31. december 2015 | <u>29.721</u> | <u>0</u> | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -87.099 | 0 | | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2015 | <u>-87.099</u> | <u>0</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>540.301</u> | <u>0</u> | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 348.396 | 0 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Trintap Holding ApS |
| Flexevent ApS, København | 100 % | 191.904 | 547.537 | 540.301 |



Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 40.000 | 40.000 |
| Overført til kapitalandele i tilknyttet virksomhed | <u>-40.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>0</u> | <u>40.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 517.679 | 34.999 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 482.680 |
| Overført til kapitalandele i tilknyttet virksomhed | <u>-517.679</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2015 | <u>0</u> | <u>517.679</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>0</u> | <u>557.679</u> |
| | | |
| 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Selskabet har i årets løb ydet lån til ledelsen. Lånet er indfriet pr. 31. december 2015 | | |
| | | |
| 6. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 | 517.679 | 34.999 |
| Resultatandel | -82.184 | 482.680 |
| Regulering primo | <u>-435.495</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>517.679</u> |
| | | |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 4.500 | 95.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>429.572</u> | <u>-90.500</u> |
| | <u>434.072</u> | <u>4.500</u> |



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


